АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d,l. .l 0. d)J/t tt"d//"9- ь
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта педвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtжона от 13 июля 2015 года
}lb 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) админисц)ация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я,е т:

1. В отношении |l2 долп жилого шомещения общей площадью 46,4 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010166:2827, расположенного по адресу: Республика Крьпrл,
г. Евпатория, пер. 5-й Городок, д. 12, кв. 4, в качестве его правообладатеJIя, вл4деющого
дtшlЕым объектом нодвижимости на праве собственности, выявлена Карпова Людмила
Николаевна9 ..... ... года рождения, паспорт граждаЕина Российской Федерации серия

номер дата вьца!м ......,вьц€lн код подрЕlзделения ..., СНИЛС
проживtlющzuI по адресу:

2. Право собственности Карповой Люlцtилы Николаевны на указанньй
в пункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообпадатеJIях ранее yITeHHbD( объектов недвижимости, предостalвленньIх филиалом
ГУП РК <Крьпrл БТИ) (свидетельство о праве собственности на жиJIье вьцано
Евпаторийским горсоветом 28.09.2007 г.).

3. Указанньй в пуIIкте 1 настоящего постановпения объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепартЕlI\{енту имущественньIх и земельньIх отношений адплинистрации города
Евпатории Республики Крьшrл осуществить действия по внесению необходимьIх изменений
в сведения Единого государствеIIного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крьшrл - http://rk.gov.ru
В разделе: <Муниципtlльные образования>>о подраздел <<Евпатория>>о а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьш - http://my-evp.ru в разделе к,ЩокрпентьD), подраздел - <,Щокументы адI\iIинистрtщии)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользовtlния.

б. Контроль за исполнением настоящего постаIIовления возложить на зап,IеститеJIя
главы администрации города Евпатории Республики Крьпrл, курирующего департап{ент
имущественньIх и земельЕьD( отношений 4дминистрЕuIии города Евпатории Республики
Крьшrл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев